财产保全申请书

申请人：
（自然人格式）身份证号码：
（法人或其他组织格式）统一社会信用代码：
住所：                                     电话：
（法人或其他组织格式）法定代表人/负责人：           职务：

被申请人：
（自然人格式）身份证号码：
（法人或其他组织格式）统一社会信用代码：
住所：                                        电话：
（法人或其他组织格式）法定代表人/负责人：           职务：
（提示：如有两个以上的申请人或被申请人，请按照上述格式分列第一申请人、第二申请人，第一被申请人、第二被申请人依此类推）

申请事项：（多个申请事项请依次列明）
一、……
二、……

事实与理由：
……
（提示：此部分应写明提出财产保全申请的法律与事实依据、保全必要性等）

此致
[bookmark: _GoBack]深圳国际仲裁院转 XX 人民法院
申请人：
（签字或盖章）
年    月    日